软件学院学生党支部
软院学生支部发【2022】1号

2022 年上半年预备党员名单公示

经个人申请，班级推荐，征求党员、群众意见，通过院学生党支部委员会讨论，

现将学院2022 年上半年拟定预备党员名单予公示如下：

张奇超 陈 晨 符涛鹏 罗焰林 成粤振 黄欣洋

黄鸿菲菲 张佩诺 冯 轲 罗世晨 高凡越 程博鑫

刘永统 徐威庆 齐梦龙 徐青兹 刘威霆 宋 益

覃莆任 陈柱潜 肖鑫涛 陈玉婷 宋鸿敏 曾 优

易松杰 李 丹（19级5班） 李 丹（20级5班）

公示期为 2022 年 1 月 28 日至 2022 年 2 月 4 日。

公示期内，如师生对公示名单有异议，请以书面形式向学院学生党支
部反应。

软件学院学生党支部

二〇二二年一月二十八日